
ジビエ料理提供店
石川県内

076-224-9802

076-223-5047

076-298-8066

076-260-4343

076-252-5755

076-258-0001

076-234-5007

076-222-5703

0761-21-9418

0761-41-5671

0761-23-5078

0761-58-0673

0761-22-8314

0761-25-1515

0761-24-0761

0761-22-0809

0761-21-2165

0761-22-0258

0761-23-3151

076-256-7141

076-254-2003

076-275-9114

076-272-2112

076-277-6257

076-273-3483

076-259-8989

076-255-5818

076-259-2056

076-255-5873

昭和町16-3

笠市町6-2

高尾台1-54

本町2丁目9-28

東山1-2-1

岩出町ハ50-1

北安江4丁目8-31

片町1丁目8-20

若杉町3-21

浮城町148

沖町ツ93

日の出町1-104

大和町141

沖町へ6-1

こまつの杜2番地

栄町1

丸の内町2丁目225-2

白江町ハ69-1

白嶺町1-41

尾添チ70-4

釜清水町チ2-1

西新町1103

河内町江津巳77-1

八ッ矢町93-2

河内町内尾ロ65-1

白峰ハ1-1

吉野甲92

白峰ヌ60-1

佐良タ121

白峰6-101

中町18-1

仏師ヶ野町乙55

相木町151-1

中成1-70

木滑出75-1

三宮町イ55-2

羽咋町オ70

東川原町五俵刈28-1

千里浜町タ1-26

千里浜町タ4-1

飯山町イ57-4

白馬町36-4-2

春木14-19

福田フ1-1

高畠ラ41

076-259-2570

076-274-0102

076-256-7550

076-275-1871

076-214-4919

076-255-5159

076-272-0570

0767-22-4121

0767-22-7777

0767-22-7500

0767-22-2141

0767-26-2231

0767-58-3001

0767-74-1656

0767-77-1115

0767-77-1018

いなさ

オーミリュードゥラヴィ

タパス・エ・バール

ビストロ金沢とどろき亭

ぶどうの木

PREEMINENCE

レストダイニング AJITO

うどん工房 穂の香

Switch

トラットリア TAPAS

肉とワイン コンディマン

日本料理 梶助　

ビストロ ドゥ・エ・ドゥ

リストランテ ジン

料亭 一浪（いちなみ）

レストラン ミュー・レ・ミュー

和餐 伸（わさん しん）

和食屋 南

一里野高原ホテルろあん

一揆そば 長助

割烹 にしき

CRAFT WORKS ER（goes）

山海里

千丈温泉岩魚と山菜料理の宿 清流

忠治郎茶屋

中山旅館

永清（ながせい）

白山杉の子温泉

白山眺望と白山麓料理の宿 望岳苑

みつき庵

山里の香りただよう宿 ふらり

料亭 かつ新

料理 蓮

レストラン手取川

和田屋

休暇村能登千里浜

食楽房多根さ

ちりはまホテルゆ華

千里浜レストハウス

レストランハマヤ

Villa della Pace

オーガニック農家レストラン まる

鮨あすか

横井や

ジビエ工房 三谷

JA白山よらんかいねぇ広場

白山ふもと会

JAグリーンはくい

羽咋市獣肉処理施設

神子の里

山本ジビエ処理施設

加工品・精肉販売店

中
能
登
町

羽
咋
市

羽
咋
市

小
松
市

白
山
市

白
山
市

白
山
市

金
沢
市

七
尾
市

七
尾
市

金
沢
市

記載店舗のうち、一部の期間しかジビエ料理を提供していない場合が
ございます。来店される前に事前に店舗までお問い合わせ願います。
小松市内の店舗は3月1日までの提供となります。

ANAクラウンプラザホテル金沢
カスケイドダイニング　

CRAFT WORKS ER
（hunter base japan）
食彩館 せせらぎ
（道の駅 一向一揆の里）

白山観光物産センター
（道の駅 瀬女）

高坂甲15-1

河内町下折イ50-3

出合町甲36

井口町に58-1

瀬戸寅163-1

東二口卯117-1

太田町と80

飯山町ヲ32

神子原町は190

能登島須曽41-24

076-225-5800

076-272-2113

076-254-2888

076-273-3002

076-256-7172

076-256-7088

0767-26-8741

0767-26-2944

0767-26-3580

0767-57-2843


